

K A Gulvservice ApS

Koustrupparken 151, 7400 Herning

CVR-nr. 30 54 88 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Kristian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K A Gulvservice ApS
Koustrupparken 151
7400 Herning

CVR-nr.: 30 54 88 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af gulvafslibning samt salg af diverse gulvbelægning og produkter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.171.813 kr. mod 3.329.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.316 kr. mod 15.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.171.813	3.329.666
1 Personaleomkostninger	-3.311.706	-2.996.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-291.386</u>	<u>-273.089</u>
Driftsresultat	568.721	60.568
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.275	731
Andre finansielle indtægter	0	843
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.806</u>	<u>-28.124</u>
Resultat før skat	529.190	34.018
Skat af årets resultat	<u>-111.874</u>	<u>-18.736</u>
Årets resultat	417.316	15.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	<u>167.316</u>	<u>15.282</u>
Disponeret i alt	417.316	15.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Biler	514.004	707.481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.466	213.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>629.470</u>	<u>920.856</u>
Deposita	20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>649.870</u>	<u>941.256</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	485.503	499.466
Varebeholdninger i alt	<u>485.503</u>	<u>499.466</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.118	442.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.204	125.731
Udskudte skatteaktiver	897	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.320
Andre tilgodehavender	18.500	27.363
Periodeafgrænsningsposter	0	21.697
Tilgodehavender i alt	<u>620.719</u>	<u>625.435</u>
Likvide beholdninger	643.509	3.113
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.749.731</u>	<u>1.128.014</u>
Aktiver i alt	<u>2.399.601</u>	<u>2.069.270</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	717.460	550.144
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	1.092.460	675.144
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.815
Hensatte forpligtelser i alt	0	22.815
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	285.907	359.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	285.907	359.839
Gæld til pengeinstitutter	0	116.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.367	218.039
Selskabsskat	121.586	1.122
Anden gæld	545.281	675.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.234	1.011.472
Gældsforpligtelser i alt	1.307.141	1.371.311
Passiver i alt	2.399.601	2.069.270
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.796.965	2.581.122
Pensioner	315.335	226.702
Andre omkostninger til social sikring	24.969	26.792
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>174.437</u>	<u>161.393</u>
	<u>3.311.706</u>	<u>2.996.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.806</u>	<u>28.124</u>
	<u>40.806</u>	<u>28.124</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	550.144	534.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>167.316</u>	<u>15.282</u>
	<u>717.460</u>	<u>550.144</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende simple fordringer, motorkøretøjer, driftmidler og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.800 t.kr.		

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 847 t.kr., jævnfør note, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 286 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KA Gulvservice Holding ApS, CVR-nr. 37744727 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Andersen

Direktør

På vegne af: K A Gulvservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-151112916767

IP: 92.246.21.105

2018-05-08 13:58:49Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-05-08 15:08:59Z

NEM ID 

Kristian Andersen

Dirigent

På vegne af: K A Gulvservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-151112916767

IP: 92.246.21.105

2018-05-08 15:13:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VQEE6-00YQA-J5FBG-61CEF-VWXA6-Q05IK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>